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GAMEPOWER SKADI V2 120 AIO ARGB LIQUID

COOLING

GAMEPOWER SKADI V2 240 AIO ARGB LIQUID
COOLING

GAMEPOWER SKADI 120 SQUARE ARGB SIVI
SOGUTUCU

GAMEPOWER SKADI 120 ROUND ARGB SIVI SOGUTUCU

GAMEPOWER SKADI 240 SQUARE ARGB SIVI
SOGUTUCU

GAMEPOWER SKADI 240 ROUND ARGB SIVI SOGUTUCU

GAMEPOWER SKADI V2 360 AIO ARGB LIQUID
COOLING

ZALMAN RESERATOR5-Z724-ARGB-WH 240MM
1700/2066/AM5/AM4/FM2+ SIVI SOGUTMA

ZALMAN RESERATOR5-Z724-ARGB-BK 240MM
1700/2066/AM4/AM5/FM2+ SIVI SOGUTMA

ZALMAN ALPHA-24WH 240mm 1700-1200/AM4-AM5
SIVI SOG

GAMEPOWER BEYAZ SKADI 240 SQUARE ARGB (RGB
HORTUM)

GAMEPOWER SKADI 360 SQUARE ARGB SIVI
SOGUTUCU

Marka

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Zalman

Zalman

Zalman

Gamepower

Gamepower

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

Fiyat

60,00

70,00

75,00

75,00

95,00

95,00

97,00

119,

119,

119,

130,

130,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

00
usb

00
usb

00
usb

00
usb

00
usb



GAMEPOWER SKADI 360 ROUND ARGB SIVI SOGUTUCU

ZALMAN RESERATOR5-Z736-ARGB-WH 360MM
1700/2066/AM4/AM5/FM2+ SIVI SOGUTMA

ZALMAN RESERATOR5-Z724-BK 240MM
1700/1200/AM5/AM4/FM2+ SIVI SOGUTUCU

ZALMAN ALPHA-36BK 360mm 1700-1200/AM4-AM3
SIVI SOG

GAMEPOWER BEYAZ SKADI 360 SQUARE ARGB (RGB
HORTUM)

GAMEPOWER SKADI ELITE LCD 240 ARGB SIVI
SOGUTMA

ZALMAN RESERATOR5-7Z36-WH 360MM
1700/2066/AM4/AM5/FM2+ SIVI SOGUTMA

GAMEPOWER SKADI ELITE LCD 360 ARGB SIVI
SOGUTMA

GAMEPOWER SKADI 120 ARGB CPU SIVI SOGUTMA
120 MM (LGA 1700 UYUMLU)

ZALMAN ALPHA-36WH 360mm 1700-1200/AM4-AM5
SIVI SOGUTMA
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